
COMUNE DI AFRAGOLA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

AREA: SETTORE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DSG N° 01968/2018 del 04/12/2018

N° DetSet 00351/2018 del 04/12/2018

Dirigente: MARIA PEDALINO

OGGETTO:  SELEZIONE PUBBLICA , AI SENSI DELL ART.110 COMMA 1 DEL

D.LGS. N.267/2000 E S.M.I., PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO A TEMPO

DETERMINATO PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI “DIRIGENTE TECNICO E

CON INCARICO DI DATORE DI LAVORO” E DI N.1 POSTO DI “DIRIGENTE DEL

SETTORE VIGILANZA SICUREZZA E POLIZIA URBANA – RETTIFICA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 01958/2018 DEL  29/11/2018

“APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI”.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 01968/2018,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

AFRAGOLA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-03014-2018

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 04/12/2018 al 19/12/2018

L'incaricato della pubblicazione
CLEMENTINA DE CICCO



2DSG N° 01968/2018 del 04/12/2018

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA , AI SENSI DELL ART.110 COMMA 1 DEL D.LGS. N.267/2000 E S.M.I., PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICO A TEMPO DETERMINATO PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI “DIRIGENTE
TECNICO E CON INCARICO DI DATORE DI LAVORO” E DI N.1 POSTO DI “DIRIGENTE DEL SETTORE
VIGILANZA SICUREZZA E POLIZIA URBANA – RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 01958/2018
DEL 29/11/2018 “APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI”.

 

Relazione istruttoria e proposta di determinazione

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale n.01958/2018 del 29/2018 si prendeva atto che:

per la procedura di selezione ai sensi dell’art.110 – comma 1 – del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. per il conferimento di incarico a tempo
pieno e determinato d i un posto di Dirigente Tecnico ed incarico di Datore di Lavoro sono pervenute n . 20domande di
partecipazione e si procedeva adammettere alla relativa procedura di selezione pubblica n. 17 candidati, in possesso dei requisiti
stabiliti dal bando.

per la procedura di selezione ai sensi dell’art.110 – comma 1 – del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. per il conferimento di incarico a tempo
pieno e determinato di un posto di Dirigente Dirigente del Settore Vigilanza, Sicurezza e Polizia Urbana sono pervenute n.
17domande di partecipazione e si procedeva adammettere alla relativa selezione pubblica n. 16 candidati, in possesso dei requisiti
stabiliti dal bando.

Considerato che, con nota acquisita al protocollo generale dell'Ente in data 04/12/2018 prot. n. 0063999/2018, l'Arch. Alfonsina
Cornacchia comunicava di non risultare né nell'elenco dei candidati ammessi né in quello dei non ammessi per la selezione di un posto di
Dirigente Tecnico ed incarico di Datore di Lavoro, di cui alla determinazione dirigenziale n.01958/2018 del 29/2018, benchè avesse
regolarmente presentato domanda di ammissione, nei termini prescritti.

Dato atto che, da una verifica si è riscontrato un mero problema di smistamento della posta in arrivo al protocollo generale, per cui la
domanda presentata dall' Arch. Alfonsina Cornacchia è regolarmente pervenuta ed acquisita al protocollo generale dell'Ente in data
02/11/2018 prot. 0058076/2018.

Esaminata la documentazione prodotta dall' Arch. Alfonsina Cornacchia, al fine di verificare l'ammissibilità alla luce dei requisiti richiesti
dal bando di selezione.

Ritenuto necessario procedere a rettificare e per l'effetto integrare la determinazione dirigenziale n.01958/2018 del 29/2018 di
approvazione dei candidati ammessi e non ammessi per la sola procedura di selezione ai sensi dell’art.110 – comma 1 – del D.Lgs.
n.267/2000 e s.m.i. per il conferimento di incarico a tempo pieno e determinato di un posto di Dirigente Tecnico ed incarico di Datore di
Lavoro, inserendo in tale elenco la domanda presentata dall' Arch. Alfonsina Cornacchia.

Visto :

- Il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi

- I bandi di selezione

PROPONE DI DETERMINARE

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

1) Dare atto che per la procedura d i selezione ai sensi dell’art.110 – comma 1 – del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. per il conferimento di
incarico a tempo pieno e determinato di un posto di Dirigente Tecnico ed incarico di Datore di Lavoro è regolarmente pervenuta ed
acquisita al protocollo generale dell'Ente in data 02/11/2018 prot. 0058076/2018 la domanda presentata dall' Arch. Alfonsina Cornacchia.

2) Rettificare e per l'effetto integrare la determinazione dirigenziale n.01958/2018 del 29/2018 di approvazione dei candidati ammessi e non
ammessi per la sola procedura di selezione ai sensi dell’art.110 – comma 1 – del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. per il conferimento di incarico a



3DSG N° 01968/2018 del 04/12/2018

tempo pieno e determinato d i un posto di Dirigente Tecnico ed incarico di Datore di Lavoro, inserendo in tale elenco la domanda
presentata dall' Arch. Alfonsina Cornacchia., come da elenco allegato sub A.

3) Comunicare, tramite posta elettronica, il presente provvedimento al candidato suindicato.

4) Pubblicare l'allegato elenco dei candidati ammessi e non ammessi all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente.

Il Responsabile del procedimento

D.ssa Rosa Cuccurese

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal responsabile dell'attività istruttoria;

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto ;

Visti :

1. l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti di competenza del Dirigente di Settore o
di servizio;

Lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle attribuzioni dei Dirigenti di Settore
o di Servizio con rilievo esterno;

L'art.183 del T.U.E.L. e gli art.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità che disciplinano le procedure di
assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

L'art. 147 bis del T.U.E.L. In materia di controllo di regolarità amministrativa e contabile.

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e che nel presente provvedimento si intende
integralmente trascritta;

dare atto che la presente determina:

è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte
del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente comporti impegni di spesa;

va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi;

il Responsabile dell'Ufficio Segreteria annoterà sotto la propria responsabilità, sul frontespizio del presente atto, il
numero d'ordine progressivo e la data di registrazione coincidente con quella del Registro Generale;

va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l'Ufficio Segreteria.

Il DIRIGENTE

D.SSA MARIA PEDALINO

 



4DSG N° 01968/2018 del 04/12/2018

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione,
mentre le attività di convalida da parte del RUP sono tracciate e riscontrabili nel sistema informativo in uso presso l'ente.



5DSG N° 01968/2018 del 04/12/2018

      COMUNE DI AFRAGOLA
      Città Metropolitana di Napoli

                             Settore Risorse Umane
                          Servizio Valorizzazione del Personale

ALLEGATO A)

AVVISO DI SELEZIONE 

PER L'ASSUNZIONE AI SENSI DELL'ART. 110 DEL D.LGS. N. 267/2000 DI 
N. 1 POSTO A TEMPO DETERMINATO DI 

“DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO ED INCARICO DI DATORE DI LAVORO”

ELENCO PARTECIPANTI

COGNOME E NOME AMMISSIONE/ESCLUSI
ONE

Pec/mail

1. Iazzetta Antonio prot. n.
0057244  del 26/10/2018

Ammesso Antonio.iazzetta@tiscali.it

2. Duraccio Stefania prot.
n. 0057638 del  30/10/2018

Ammessa Stefania.duraccio@archiworldpec.it

3. Di Pace Pasquale prot.
n. 0057796 del 31/10/2018

Ammesso Dipace.pasquale@ingpec.eu

4. Cornacchia Alfonsina
prot. n. 0058076/2018 del

02/11/2018

Ammessa Architetto.cornacchia@pec.it

5. Picariello Americo prot.
n. 0058795 del 07/11/2018

Non ammesso
per assenza dei requisiti

richiesti dal bando

Americo.picariello@archiworldpec.it

6. D'Angelo Luca prot. n.
0059530 del 12/11/2018

Ammesso Luca.dangelo@archiworldpec.it

7. Oliva Gaetano prot. n.
0060710 del 15/11/2018

Non Ammesso
per  limiti d'età

ninooliva@tiscali.it
pec. Oliva.gaetano@ingpec.eu

8. Punzo Michele prot. n.
0061191 del 19/11/2018

Ammesso estiasre17@gmail.com

9. Maiello Domenico prot.
n. 0061543 – 21/11/2018 

Ammesso Domenico.maiello@virgilio.it

10. Caiazzo Gioita Ammessa gioitacaiazzo@pec.it

mailto:ninooliva@tiscali.it


6DSG N° 01968/2018 del 04/12/2018

prot.n.0061012 del
16/11/2018

11. Cecere Giulio
prot.n.0061172 del

19/11/2018

Ammesso Giulio.cecere@ingpec.eu

12. Mattiello Francesco
prot. n. 0061371 del

20/11/2018

Ammesso Architetto.mattiello@gmail.com pec
studiomattiello@pec.it

13. Scafuto Aniello
prot.0061722 del 21/11

2018

Ammesso anielloscaf@gmail.com. Pec:
ing.anielloscafuto@pec.it

14. Franco Vincenzo
prot. 0061735 del

21/11/2018

Ammesso Franco.vincenzo@archiworldpec.it

15.Esposito Valerio
prot.0061750  del

21/11/2018

Ammesso Valerio.esposito@ingpec.eu

16. Califano Gerardo
prot..0061852 del

22/11/2018

Ammesso ingcalifano65@gmail.com
 pec gerardo.califano1@ordingsa.it

17. Napolitano Giovanni
prot.n. 0061989 del

22/11/2018

Ammesso Arch.napolitano@gmail.com

18.Cistiano Renato prot. n.
0062003 del 22/11/2018

Non ammesso
per limiti d'età

studioassociatocristiano@pec.it

19. Bartolo Giovanni prot.
n. 0062007 del 22/11/2018

Ammesso gbarcdesign@gmail.com. Pec
giovanni.bartolo@archiworldpec.it

20. Petrulli Leone
Massimo prot. n. 0062176

del 23/11/2018

Ammesso petrullistudio@virgilio.it – pec
leonemassimo.petrulli@archiworldpec.i

t

21. Attanasio Maurizio
prot. n. 0062177 del

23/11/2018

Ammesso Attanasio.maurizio@pec.it

mailto:petrullistudio@virgilio.it
mailto:gbarcdesign@gmail.com
mailto:anielloscaf@gmail.com
mailto:Architetto.mattiello@gmail.com

